CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 010/CMSR/2019
ASSUNTO:  COMUNICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 18 de março de 2019.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Venho pelo presente informar a V. Exa., que a sua requisição de diárias,

protocolada nesta Casa em 15/03/19, foi encaminhada ao setor contábil para

estudo de viabilidade financeira e inclusão no planejamento desta Casa. Logo

que o setor contábil forneça as informações necessárias, levaremos ao seu

conhecimento a situação do pedido.

Isto foi necessário em virtude do orçamento apertado que estamos executando

neste início de ano, onde a prioridade é liquidar os débitos pendentes com a

Prefeitura, INSS e outros credores.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

AO ILMO. SR.
EDNEI LOURENÇO INÁCIO
D.D. VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
SANTANA DO RIACHO-MG